aquisição de gênero alimentícios para dar continuidade nas atividades 
desenvolvidas pelos programas oferecidos pela Secretaria da Família e 
Proteção Social do Município de Chapecó/ SC - SESOCIAL 
Detentores da Ata: Absoluto Distribuidora Ltda 
Valor:  R$ 611.550,06 (seiscentos e onze mil, quinhentos e cinquenta reais e 
seis centavos) 

Chapecó, 24 de maio de 2024. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – 067/2024  
Município de Chapecó - Estado de Santa Catarina   
Objeto: aquisição de material britado e pedra detonada 
Detentores da Ata: Britabal indústria e comércio ltda  
Valor:  R$ 2.696.200,00 (dois milhões, seiscentos e noventa e seis mil e 
duzentos reais) 

Chapecó, 24 de maio de 2024. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – 076/2023 (1º aditivo) 
Município de Chapecó - Estado de Santa Catarina   
Objeto: Aquisição parcelada de insumos, medicamentos e manipulados para 
fornecimento a usuários do sistema único de saúde em cumprimento de 
mandados judiciais 
Detentores da Ata: Laborsan farmácia de manipulação ltda  
Valor:  R$ 169,95 (cento e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos) 

Chapecó, 24 de maio de 2024. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – 067/2024  
Município de Chapecó - Estado de Santa Catarina   
Objeto: aquisição de material britado e pedra detonada 
Detentores da Ata: Planaterra-terraplanagem e pavimentação ltda 
Valor:  R$ 652.800,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais) 

Chapecó, 24 de maio de 2024. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – 063/2024  
Município de Chapecó - Estado de Santa Catarina   
Objeto: aquisição de gênero alimentícios para dar continuidade nas atividades 
desenvolvidas pelos programas oferecidos pela Secretaria da Família e 
Proteção Social do Município de Chapecó/ SC - SESOCIAL 
Detentores da Ata: NC comercial ltda 
Valor: R$ 604.472,80 (seiscentos e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois 
reais e oitenta centavos) 

Chapecó, 24 de maio de 2024. 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 139/2023 
Contratada:  Construtora Oliveira Ltda 
Objeto:  prorrogar o prazo do contrato destinado a Contratação De 
Empresa Para A Construção Do Centro De Educação Infantil Municipal